
MEMORIÁL SVATÉHO VÁCLAVA – IX. ROČNÍK 
 
Havlovice – Všesportovní areál v Havlovicích se stal dějištěm IX. ročníku turnaje Memoriál 
svatého Václava ve streetballu. Akci organizoval SC TJ Sokol Havlovice společně se ZŠ 
Úpice-Lány. Bylo objednáno slunečné počasí, které provázelo hráče i pořadatele celým 
odpolednem. Streetballového turnaje se zúčastnilo 7 družstev nejen z blízkého okolí. Opět 
k nám pod taktovkou Patrika Nguyena zavítaly dva týmy z Prahy. Hrálo se systémem „každý 
s každým“, diváci tudíž mohli sledovat celkem 21 parádních utkání v základní části turnaje. 
Po semifinálových bojích a trojkařské soutěži došlo k více méně očekávanému 
„bratrovražednému“ souboji… Obě pražská družstva dokázala, že do Havlovic přijela zvítězit 
a odehrála nádherné finále, které sklidilo velký aplaus od zúčastněných družstev i diváků. Po 
napínavém souboji zvítězil tým XStream Converse v čele s Patrikem Nguyenem. V kategorii 
do 15 let zvítězil tým King Kong, který musel celý turnaj odehrát společně s dospělými, 
jelikož byl jediným účastníkem své kategorie. Nejlepším střelcem se stal Lukáš Onderka 
z týmu Jazzmani (38 bodů). Titulem nejlepší trojkař z divácké soutěže se může pyšnit Jan 
Nývlt. 
           Kj, Fr 
 
 
Pořadí:  
1. XSTREAM CONVERSE (Nguyen, Koprnický, Faul, Dědek)  
2. JAZZMANI (Chyba, Hrstka, Maras, Onderka)  
3. TROUJA BOYS (Brožek, Černý, Tietz, Pavlišta)  
4. SRŠÁNĚ HRŮZY (Hrůza, Kulhánek, Borský)  
5. NADŠENCI (Jarchovská, Jarchovský, Zemánková, Zemánek)  
6. TUPOUNI ŽENY (Balcar, Bašová, Kalousek P. st., Antl) 
7. KING KONG (Hebký, Mitrovič, Král, Kalousek P. ml.) 
 
 
 
Finále 
JAZZMANI vs. XSTREAM CONVERSE (13:16) 
 
O 3. místo 
SRŠÁNĚ HRŮZY vs. TROUJA BOYS (4:5)   
 
 


